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  Det enklaste sättet att konvertera PDF till Microsoft PowerPoint

  
    Sammanfattning: Det är väldigt bekvämt att redigera ord och bilder i Microsoft PowerPoint. Det här inlägget visar hur du konverterar PDF till PowerPoint för bättre redigering. En bra PDF till PPT-omvandlare introduceras för att hjälpa dig enkelt göra konverteringen från PDF-fil till Microsoft PowerPoint.

  

  
  Microsoft PowerPoint är det bästa filformatet för presentation. I PowerPoint-filer kan vi skriva in ord, infoga bilder och länkar. Men det är inte så bekvämt om det är PDF-fil, eftersom PDF-fil inte kan visas i bilder och innehållet på den är inte lätt att kopiera men ändå behåller layout och format.

  För att göra saker lätt, bör du prova detta PDF till PPT Converter för att konvertera PDF-filen till PPT direkt. Det sparar dig tid att skapa en PowerPoint-fil manuellt. Du kan också bara konvertera sidor du behöver. Efter konvertering behålls de ursprungliga orden, bilderna, hyperlänkar och layouter. Du kan använda den konverterade PPT direkt eller redigera den som du vill.

  Konvertera PDF till Microsoft PowerPoint med PDF Converter Ultimate

  Om du har behov av att konvertera PDF till PowerPoint bör du vara mer uppmärksam på den här delen. Lär dig av följande avsnitt om hur du konverterar en PDF-fil till PowerPoint-bilder.

    

  steg 1 Starta PDF till PPT-omvandlaren

  Dubbelklicka på nedladdningsknappen ovan, gratis nedladdning, installation och kör denna kraftfulla Aiseesoft PDF Converter Ultimat på din dator.

  
  steg 2 Ladda PDF-filer

  Klicka på Lägg till fil (er) och välj PowerPoint-filer som du vill konvertera. Klicka på Öppna för att ladda det till programmet. Tryck på Ctrl och kontrollera filer innan du klickar på Öppna och du kan ladda mer än en fil.

  
  steg 3 Välj utmatningsformat

  Klicka på listrutan i Output Format och välj Microsoft PowerPoint 2007 (* .pptx). Förutom att konvertera PDF till PPT, gör det här PDF-filkonverteraren också konvertera PDF till bild som JEPG, PNG, GIF och documnet-datatyp som Word, Excel och mer.

  
  steg 4 Välj sidor som ska konverteras

  Till höger om fönstret kan du välja vilka sidor som ska konverteras från din PowerPoint-fil. Om du vill konvertera hela filen, markera alla. Om du bara behöver vissa sidor eller sidor, kolla sidintervall och skriv in sidans nummer.

  
  steg 5 Konvertera PDF till PowerPoint

  Klicka på Start -knappen och konvertera den ursprungliga PDF-filen till PowerPoint-filen du behöver.

  Sekunder senare får du den konverterade PowerPoint-filen på din dator. Du kanske också vill veta hur du gör konvertera PDF till Excel.

  Vi talar främst om hur man konverterar PDF till PowerPoint i den här artikeln. Vi presenterar dig med en kraftfull PDF till PPT-omvandlare som hjälper dig att slutföra PDF-konverteringen. Visst, om du vill konvertera PDF till TEXT, Word eller andra dokumenttyper kan du också lita på det. Du kan lämna oss ett meddelande om du fortfarande har några frågor.

  
    Vad tycker du om detta inlägg?
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    Utmärkt

    Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 97-betyg) 
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      Mer läsning

      	3 sätt att infoga PDF till PowerPoint fritt
          Hur sätter jag in PDF till PowerPoint? Läs den här artikeln för att infoga PDF till PowerPoint som en bild / ett objekt fritt och konvertera PDF till PowerPoint med PDF-omvandlare.

        
	Hur du reparerar skadade JPEG-filer
          Hur reparerar jag skadade JPEG-filer? Finns det något bra JPEG-reparationsverktyg? Lär dig hur du återställer eller fixar trasiga JPEG / JPG-bilder i det här inlägget.

        
	10 bästa PDF Editor för Windows Mac iPad Online
          Vad är den bästa PDF-redigeraren för Windows, Mac eller iPhone iPad för att redigera PDF-filen? Denna sida kommer att dela dig med de bästa 10 PDF-redigeringsprogramvarorna som referens.

        


    

  



    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion



  Hem PDF Konvertera PDF till PowerPoint
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